
 

 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T-48 

priedas 

 

JONIŠKIO ALGIMANTO RAUDONIKIO MENO MOKYKLOS MOKINIŲ IR MOKYTOJŲ, KURIEMS PASKIRTOS PREMIJOS,  

SĄRAŠAS  
 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Pasiekimas Suma  

Eur 

1 Barbora Vaišvilaitė  Tarptautiniame meno konkurse ,,Uly dala“ (Kazachstanas) laimėta II-oji 

vieta (meno sritis – muzika)  

200,00 

2.  Austėja Blinovaitė Tarptautiniame meno konkurse ,,Uly dala“ (Kazachstanas) laimėta I-oji vieta 

(meno sritis – muzika) 

280,00 

3.  Monika Sabuckytė Virtualiame tarptautiniame konkurse ,,Talentai be sienų“ laimėtas 

aukščiausias ,,GrandPrix“ apdovanojimas (meno sritis – dainavimas) 

280,00 

4.  Simona Šimaitytė  21-ajame nacionaliniame mokinių konkurse ,,Lietuvos kovų už laisvę ir 

netekčių istorija“ laimėta I-oji vieta (meno sritis – dailė). 

200,00 

5.  Matas Degimas  21-ajame nacionaliniame mokinių konkurse ,,Lietuvos kovų už laisvę ir 

netekčių istorija“ laimėta I-oji vieta (meno sritis – dailė). 

200,00 

                           Mokytojai 

6. Daiva Stankuzevičienė  Barboros Vaišvilaitės mokytoja  100,00 

7. Aušra Tiškevičienė  Austėjos Blinovaitės mokytoja  140,00 

8. Vytautė Domeikienė  Monikos Sabuckytės mokytoja  140,00 

9. Loreta Angilovienė Simonos Šimaitytės mokytoja 100,00 

10. Vladislava Ancevičienė Mato Degimo mokytoja 100,00 

 Iš viso   1740,00 

 

 

_____________________ 

 


